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Издавач:   Општина Ѓорче Петров 
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Уредува:   Одделение за нормативно-правни работи и  
  работа со Советот 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на 
Р.М. бр.5/2002), член 34 од Законот за буџети (Сл.Весник на Р.М. бр.64/05, 4/08, 103/08, 
156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и Сл.Весник на Р.С.М. бр. 151/21, 203/22) и член 16 
став 1 точка 2 од Статутот на општина Ѓорче Петров-пречистен текст (Сл.Гласник на 
општина Ѓорче Петров бр.8/23), советот на општина Ѓорче Петров на 36-тата седница 
одржана на 11.12.2023 година донесе: 
 

О Д Л У К А   
за измена со проширување на Буџетот на општина Ѓорче Петров за 2023 година  

во колона дотации 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се врши измена со проширување на средства во буџетот на 
општина Ѓорче Петров за 2023 година во колона дотации, на следниот начин: 
 
ССе зголемуваат приходите на следната потставка: 

741114 Пренесен вишок на приходи                0                     0                    165.000             0                   0 
              од претходната година 
                                                                                   0                    0                 165.000            0                  0 
 
И се распоредуваат на следната Потпрограма и потставка: 

В10 - Детски градинки 
401130 - Основни плати-други вработени     0                     0                  45.000                0                   0 
401310 - Персон. данок на доход од плата     0                     0                  67.000                0   0 
402110 - Основни придонеси за ПИО               0                     0                  51.000                 0                   0 
402210 - Основни придонеси за здравство   0                     0                    2.000                 0                   0 
                                                                                           00                    0              165.000               0                  0 
 

Член 2 
 Одлуката за измена со проширување на средствата влегува во сила со денот на 
донесувањето и станува составен дел на буџетот на општина Ѓорче Петров за 2023 
година, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
Број 08-2436/3     Совет на општина Ѓорче Петров 
од 11.122023 година           Претседател, 
С к о п ј е        Ленче Нелоска с.р. 
 
 

Потставка                                                                БУЏЕТ          САМОФИН.                ДОТАЦИИ       ДОНАЦИИ      КРЕДИТИ 
                                                                                                       АКТИВНОСТИ 

Потпрограма                                                          БУЏЕТ          САМОФИН.                ДОТАЦИИ       ДОНАЦИИ      КРЕДИТИ 

 потставка                                                                                АКТИВНОСТИ 


